
informace 
o výrobku

Číslo pol. 134

Položka Kleb-Ex

200ml, 400ml

Skladování / životnost
V případě řádného skladování činí životnost výrobku 2 roky.
Po spotřebování zlikvidujte obal prostřednictvím recyklačního střediska.

dobrá: plasty (PVC, akrylát, ABS)
nesnášenlivost: polystyren, polyamid

Zápach po pomerančích
Odpaření střední
Materiálová snášenlivost velmi dobrá: sklo, kov, tvrzené laky

Barva bezbarvý
Hustota 0,69 g/cm³

Fyzikální vlastnosti

Velikost balení

Popis výrobku / přednosti výrobku
Přípravek KLEB-EX odstraňuje jednoduše a rychle papírové samolepící štítky z nesavých 
podkladů. Účinná látka proniká do papíru a narušuje přilnavost lepidla. Samolepící štítky lze pak 
jednoduše stáhnout. Přípravek KLEB-EX tak šetří mrzutosti, čas a náklady. Případně vyskytující 
se zbytky lepidla lze bezproblémově odstranit pomocí látky navlhčené v přípravku KLEB-EX. 
Přípravek KLEB-EX uvolňuje samolepící štítky ze skla, porcelánu, kovu, dřeva, fólií a plastů, a to 
rychle a šetrně. KLEB-EX není vhodný pro použití na polystyren a polykarbonáty. Při 
pochybnostech je doporučováno provedení zkoušky na malé ploše. KLEB-EX představuje ideální 
řešení pro odstraňování štítků a jejich zbytků v případě tiskáren štítků a etiketovacích strojů. 
KLEB-EX se osvědčil v domácnostech, v obchodech s dárkovým zbožím, při řemeslných 
činnostech a v kancelářích. KLEB-EX je rovněž obzvláště vhodný pro odstraňování barevných a 

 dehtových skvrn, jakož i zbytků lepidel. 

Pokyny k použití
Nastříkejte přípravek KLEB-EX na ošetřované místo a nechte působit po dobu cca 3 až 4 minut. 
Poté štítek jednoduše stáhněte. Zbytky lepidel lze jednoduše odstranit pomocí látky navlhčené v 
přípravku KLEB-EX.

ITW LLC Co. KG
Mühlacker Strasse 149, D-75417 Mühlacker

Telefon +49 7041 96 34 0, Telefax +49 7041 96 34 29
E-Mail info@itwcp.de, website www.itwcp.de


